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Тульская область

Муниципальное образование 

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
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О внесении изменений в постановление администрации 
Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1788

«Об утверждении распределения субсидий на иные цели 

муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики 

муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет 
администрация муниципального образования Щекинский район 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
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В соответствии с постановлением администрации Щекинского района от 27.03.2015 № 3-481 «О порядке определения объема и условий предоставления муниципальным автономным учреждениям и муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования город Щекино Щекинского района субсидий на иные цели», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1788 «Об утверждении распределения субсидий на иные цели муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования Щекинский район на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 




                  О.А. Федосов
Согласовано:

А.С. Гамбург
Е.Н. Афанасьева

А.О. Шахова
Т.В. Широкова
А.Н. Субботина
Исп. Сулейманова И.М.
тел. 5-24-55
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2017 № 12-1788 «Об утверждении распределения субсидий на иные цели муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики муниципального образования город Щекино Щекинского района, функции и полномочия учредителя которых выполняет администрация муниципального образования Щекинский район на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального образования 

Щекинский район 

от 10.09.2018 № 9-1173
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 29.12.2017 № 12-1788

Распределение субсидий на иные цели 

муниципальным учреждениям культуры и молодежной политики 

муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

(руб.)

	Наименование субсидии
	Период
	Получатели субсидии

	
	
	МБУК «ЩГЦБС»
	МБУК «ГДК»
	МБУК «ГМЦ «Мир»
	МАУК «ЩХКМ»

	Субсидии на реализацию Закона Тульской области "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по предоставлению мер социальной поддержки работникам муниципальных библиотек, муниципальных музеев и их филиалов"
	2018 г.
	745900,0
	
	
	508100,0

	
	2019 г.
	753400,0
	
	
	512600,0

	
	2020 г.
	780300,0
	
	
	530900,0

	Субсидии на реализацию подпрограммы "Сохранение и развитие традиционной народной культуры, промыслов и ремесел" государственной программы Тульской области "Развитие культуры  и туризма Тульской области"
	2018 г.
	
	737100,0
	
	

	
	2019 г.
	
	688700,0
	
	

	
	2020 г.
	
	702500,0
	
	

	Субсидии на реализацию Закона Тульской области "  О библиотечном деле"
	2018 г.
	70700,0
	
	
	

	
	2019 г.
	0,0
	
	
	

	
	2020 г.
	0,0
	
	
	

	Субсидии на реализацию комплекса противопожарных мероприятий в рамках муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района"  
	2018 г.
	
	
	119000,0
	

	
	2019 г.
	
	
	155300,0
	

	
	2020 г.
	
	
	131600,0
	

	Субсидии на реализацию комплекса мероприятий по трудоустройству несовершеннолетних в летний период в рамках муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района"
	2018 г.
	
	
	200000,0
	

	
	2019 г.
	
	
	200000,0
	

	
	2020 г.
	
	
	200000,0
	

	Межбюджетные трансферты на трудоустройство несовершеннолетних в летний период
	2018 г.
	
	
	214800,0
	

	
	2019 г.
	
	
	214800,0
	

	
	2020 г.
	
	
	214900,0
	

	Субсидии на реализацию комплекса мероприятий, направленных на укрепление материально-технической базы в рамках муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района"  
	2018 г.
	
	
	80000,0
	

	
	2019 г.
	
	
	0,0
	

	
	2020 г.
	
	
	0,0
	

	Субсидии на реализацию комплекса мероприятий, направленных на укрепление материально-технической базы в рамках муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района "Развитие культуры в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района"
	2018 г.
	
	150500,00
	
	

	
	2019 г.
	
	0,0
	
	

	
	2020 г.
	
	0,0
	
	

	Субсидии на обустройство летней эстрады в рамках муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района "Развитие культуры в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района"
	2018 г.
	
	1997600,00
	
	

	
	2019 г.
	
	311000,0
	
	

	
	2020 г.
	
	0,0
	
	

	Субсидии на реализацию мероприятия «Устройство бетонной отмостки МБУ «ГМЦ «Мир» г. Щекино, ул. Свободы, д. 10» в рамках проекта «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ 2018»
	2018 г.
	
	
	161600,0
	

	
	2019 г.
	
	
	0,0
	

	
	2020 г.
	
	
	0,0
	

	ИТОГО
	2018 г.
	816600,0
	2885200,0
	775400,0
	508100,0

	
	2019 г.
	753400,0
	999700,0
	570100,0
	512600,0

	
	2020 г.
	780300,0
	702500,0
	546500,0
	530900,0


Глава администрации
муниципального образования 
Щекинский район 
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